

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
84/Me/201700572	Pavel Melichar	474 637 435 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

PETROM STAVBY, a.s.

Tušimice 34
432 01 , Kadaň
IČ: 26769611

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce – SO Odvodnění v rámci investiční akce „Obnova ulic Na Průhoně, Chomutov“ na základě přiložené specifikace a výkazu výměr ze dne 31.3.2017, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
55 294,84,- Kč bez DPH 66 906,80,- Kč vč. DPH	10.4.2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Pavel Melichar 4.4.2017 STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 261891 DIČ: CZ00261891	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Cenová nabídka - provedené práce na SO 02 Odvodnění březem 2017

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: 150824 - SO 02 - Odvodnění

Místo: Chomutov, ul. Na Průhonu

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Multitechnik, divize II, spol. s r

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 294,84

HSV - Práce a dodávky HSV

55 294,84

1 - Zemní práce

46 334,78

5	K	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	170,803	120,00	20 496,36
6	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	85,402	5,00	427,01
9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-317,040	67,00	-21 241,68
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-317,040	35,00	-11 096,40
12	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	443,835	27,20	12 072,31
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,426	110,00	3 346,86
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	304,260	12,00	3 651,12
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	269,518	35,10	9 460,08
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,426	10,00	304,26
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	54,767	80,00	4 381,36
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-2,205	48,50	-106,94
44	M	583441711	kamenivo frakce 8-16	t	112,002	220,00	24 640,44

998 - Přesun hmot

8 960,06

43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	112,002	80,00	8 960,06
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

V Kadani 31.3.2017

Ing. Radek Jára

technický ředitel

PETRON STAVBY, a.s. (IČ)

Bohovičská 701/26, 100 00 PRAHA 10, STRAŠNICE

IČ: 267 69 611 • DIČ: CZ26769611

Provozovna:

Třísčice č.p. 34, 432 01 KADAŇ

tel 474 346 482